צו ההרחבה בדבר תשלום דמי הבראה (להלן: "צו ההרחבה") חל על כל העובדים והמעסיקים בישראל על כל העובדים והמעבידים בישראל, למעט:

1. עובדים ששכרם משתלם בהתאם להוראות הסכמים קיבוציים החלים בשרות הציבורי.
2. עובדים ששכרם משתלם על פי הצמדה להסכמי שכר בשירות הציבורי.
3. עובדים במפעלים מוגנים כאמור בסעיף 17(א) לחוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987;

לחוק עבודת נוער, התשי"ג 1953 (להלן: "החוק") קובע הוראות, המתייחסות לבני נוער במשפט העבודה והבאות להעניק להם זכויות מיוחדות בגין היותם נערים. בחוק אין הוראה, המתייחסת לתשלום דמי הבראה.

### סיכום של דברים

בהתאם להוראות צו ההרחבה, כל עובד, ובכלל זה נער עובד, שהשלים את שנת עבודתו הראשונה, יהיה זכאי אף הוא לדמי הבראה, בהתאם להיקף משרתו ובהתאם לזוהק שצבר במקום העבודה.

העובדת טענה כי פיטוריה אינם כדין וכי נשללה ממנה הזכות לתשלום חלף הודעה מוקדמת כדין. בית הדין פסק כי אין מחלוקת שהעובדת פוטרה כדין ובהתאם להיתר שניתן. באשר לתביעת העובדת להודעה המוקדמת, נפסק כי, העובדת זכאית לחלף הודעה מוקדמת בשיעור שכר חודשי מלא בהתאם להוראות 2(א) ו-3(3) לחוק הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות, תשס"א 2001 בסך 10,815 ₪.

**עובדת שפתחה עסק מתחרה למעסיקתה נחשבה למתפטרת**

**סע"ש (חי') 34792-10-19, בת שבע אסייג נ' ע.ש.א.מ.- שירותי קייטרינג בע"מ. ניתן ביום 15.05.2022, בבית הדין האזורי לעבודה בחיפה, ע"י כבוד השופט דניה דרורי**